
ARRÊTÉ N° 142419 

PORTANT REPARTITION DES SIEGES ATTRIBUES AUX REPRESENTANTS DES OR­
GANISATIONS SYNDICALES DE FONCTIONNAIRES TERRITORIAUX AU CONSEIL 
D'ADMINISTRATION, AU CONSEIL D'ORIENTATION PLACE AUPRES DU CONSEIL 
D'ADMINISTRATION ET AUX CONSEILS D'ORIENTATION PLACES AUPRES DES DE­
LEGUES RÉGIONAUX DU CENTRE NATIONAL DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRI-· 
TORIALE 

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale, maire du Teich, 

VU le code général des collectivités territoriales ; 

VU le code général de la fonction publique, notamment ses articles L. 451-2, L. 451-4 et 
L. 451-13

VU l'ordonnance n° 2015-579 du 28 mai 2015 transférant l'organisation matérielle des élec­
tions au conseil d'administration et aux conseils d'orientation placés auprès des délégués 
régionaux ou interdépartementaux du Centre national de la fonction publique territoriale et 
aux conseils d'administration des centres de gestion de la fonction publique territoriale ; 

VU le décret n° 87-811 du 5 octobre 1987 modifié relatif au Centre national de la fonction 
publique territoriale, notamment ses articles 9-1, 22 et 31 ; 

VU le décret n° 2022-250 du 25 février 2022 portant diverses dispositions d'application du 
code général de la fonction publique ; 

VU les résultats des élections des représentants du personnel aux comités sociaux territo­
riaux organisées le 8 décembre 2022 

ARRÊTE 

Article 1er : Les sièges attribués aux représentants des organisations syndicales de fonc­
tionnaires territoriaux au conseil d'administration du Centre national de la fonction publique 
territoriale sont répartis ainsi qu'il suit : 

Fédération CGT des services publics : 6 sièges ; 
Fédération lnterco-CFDT : 5 sièges_ ; 
Fédération des personnels des services publics et des services de santé Force Ou­
vrière : 3 sièges ; 
Fédération nationale UNSA-Territoriaux: 2 sièges; 
Fédération autonome de la fonction publique territoriale : 1 siège. 

Article 2 : Les sièges attribués aux représentants des organisations syndicales de fonction­
naires territoriaux au conseil d'orientation placé auprès du conseil d'administration du Centre 
national de la fonction publique territoriale sont répartis ainsi qu'il suit : 

Fédération CGT des services publics : 3 sièges ; 

Centre national de la fonction publique territoriale TéL : 01 55 27 44 oo 

80, rue de Reuilly • CS 41232 • 75578 Paris cedex 12 Fax : 01 55 27 44 01 

www.cnfpt.fr 








